

Editör'den

Birey ve Toplum Sosyal Bilimler Dergisi olarak birbirinden önemli yazılarla karşınızdayız. Bu sayımızla üçüncü yılımıza girmiş bulunuyoruz. Elektronik dergi kapsamında internet sayfamız da ayrıca hizmete girmiştir. Birey ve Toplum Sosyal Bilimler Dergisi böylelikle uluslararası dergi hüviyetine içerik yanında internet desteğini de eklemiştir. Okurlarımız dergimizin mevcut ve eski sayılarına <http://bireyvetoplumdergisi.com> internet adresinden ulaşabilirler.

Bu sayımızın ilk makalesi M. el-Moctar EL-Shinqiti'ye ait. EL-Shinqiti'nin İngilizce olan makalesini güncel olması ve mühim bir konuyu ele alması sebebi ile Türkçesi ile birlikte yayınlıyoruz. Böylelikle daha geniş kitleler makaleden istifade edecektir. El-Shinqiti yazısında, özellikle 11 Eylül sonrası Amerika ve tüm dünyada ortaya çıkan *İslamophobia*'nın arka planına, ilk dönem Amerika'daki İslam ve Müslüman algısının kökenine inmeye çalışıyor. Avrupa merkezli Oryantalizmin Amerika toplumu üzerindeki etkilerini göstermesi, günümüzde Müslümanlara yönelik oluşan önyargıların arkaplanını ele alması sebebiyle bu yazının faydalı olacağı kanaatindeyiz.

Dergimizin diğer makalesi beden, namus ve cinsiyet algıları üzerinedir. Zülküf Kara ve Nazife Gürhan ortak çalışması olan bu yazıda Mardin üzerinde, toplumumuzda şekillenen toplumsal cinsiyet ve bu cinsiyet düzenini üreten ve uygulayan toplumsal mekanizmalar ele alınmaktadır. Ayrıca toplumun "beden" algısı ve doğal olarak da toplumsal cinsiyet mekanizmalarının oluşumu konusuna da odaklanılmaktadır.

Dergimizdeki çok önemli bir diğer yazı da Nesmeddin Ergül'e ait. Ergül, ülkemizin çok büyük ama pek bilinmeyen bir ilim insanını

Abdurrezzâk Kâşânî'yi çeşitli yönleri ile ele almaya çalışıyor. Abdurrezzâk Kâşânî, İbnu'l-Arabî ekolü olarak da bilinen “vahdet-i vücûd” anlayışının en önemli temsilcilerinden olmasına rağmen fikirleri ve eserleri ile bilinmeyen bir şahsiyet olarak kalmış durumda. Bir çok eseri olan ve dünya ilim çevrelerinde ismi bilinen Kâşânî'nin meşhur âlim Dâvûd el-Kayserî'nin hocası olduğunu da belirtmek gerekir. Ergül'ün bu makalesi, Kâşânî'nin bir nebze olsun tanınmasına ve hakkında yeni çalışmalara vesile olması bizleri memnun edecektir. Dergide birbirinden önemli kitapların tanıtım ve kritikleri de sizleri beklemektedir.

Dergimizin üçüncü yılı beşinci sayısındaki yazılarla sizleri baş başa bırakıyoruz...

Birey ve Toplum Dergisi Editörü